
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 108 Pág. 28434Viernes, 7 de junio de 2019

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

RESOLUCIÓN de 30 de mayo de 2019, del Rectorado de la Universidad de Valladolid, 
por la que se resuelve la fase de promoción interna del concurso-oposición interno para 
el acceso a plazas pertenecientes al Grupo IV-A de la plantilla de personal laboral de la 
Universidad de Valladolid, convocado por Resolución de 12 de abril de 2019.

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación para 
la categoría de Oficial de Servicios e Información convocadas a Concurso-Oposición 
Interno mediante Resolución Rectoral de 12 de abril de 2019 y no habiendo aspirantes 
participantes, de conformidad con lo establecido en la base 10.2 de la convocatoria,

Este Rectorado en uso de las competencias que le están atribuidas por el 
artículo 20 de la Ley Orgánica 6/2001, de Universidades, en relación con el artículo 2.2 de 
la misma norma y el artículo 93 de los Estatutos de la Universidad de Valladolid, aprobados 
por Acuerdo 104/2003, de 10 de julio, de la Junta de Castilla y León,

RESUELVE

Primero.– Declarar vacantes las cinco plazas convocadas de la categoría de Oficial 
de Servicios e Información/Auxiliar de Servicios relacionadas en Anexo I.

Segundo.– Contra la presente resolución se podrá interponer demanda ante los 
Juzgados de lo Social de Valladolid en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente a su publicación en el Boletín Oficial de Castilla y León.

Valladolid, 30 de mayo de 2019.

El Rector,   
(Por delegación, RR. 14/06/2018,  

B.O.C. y L. del 21/06/2018),  
el Gerente, 

Fdo.: Julio Ignacio García Olea

CV: BOCYL-D-07062019-10



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 108

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 28435Viernes, 7 de junio de 2019

ANEXO I

PLAZAS VACANTES

N.º COD SUB COD PTO DESTINO: UNIDAD/SUBUNIDAD CAMPUS

1 53000IW L0GC048 CONSERJERÍA AULARIO-BIBLIOTECA CAMPUS 
MIGUEL DELIBES. GERENCIA VALLADOLID

2 53000GH L0GC158 CONSERJERÍA AULARIO CAMPUS ESGUEVA VALLADOLID

3 53000FW L0GC160 CONSERJERÍA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS VALLADOLID

4 53000JP L0GC184 CONSERJERÍA FACULTAD DE COMERCIO VALLADOLID

5 53004GK L0GC906 CONSERJERÍA UNIDAD ADMINISTRATIVA 
TERRITORIAL SORIA

CV: BOCYL-D-07062019-10


		2019-06-07T07:30:31+0200
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




